
Uznání dluhu a dohoda o způsobu jeho úhrady

a. 207.3] 06&#39;106

o) Česká pošta

l g
šagggm

 

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupená:

zapsán V obchodním rejstřlku

bankovní spojení:

dále jen „ČP“ nebo „Věřítel“

a

Anna Savelová

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a V obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

E-mail Zástupce:

E-mail Provozovny Partner:

BIC/ SWIFT:

IBAN:

dále jen „Zástupce“ nebo „Dlužník“

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ471 14983

Borisem Slosarem, manažerem specializovaného útvaru

implementace transformace SPS

Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XX XXXXXXXXXXXXXX

43988 Blšany, Pivovarská 106

02664071

CZ8857242966

Annou Šavelovou, OSVČ

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXX

XXXXXXXXXXXXXX

Pivovarská 106, Blšany 439 88

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

dále jednotlivě jako „Strana dohody“, nebo společně jako „Strany dohody“ uzavírají toto

uznání dluhu a dohodu 0 způsobu jeho úhrady

(dále jen „D0h0da“)

Strana 1 (celkem 4)



2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

Uznání dluhu a dohoda o způsobu jeho úhrady Ů) ČESKÉ POŠta

0*. 2m WM
 

Státní

poštovní
služba

1 Uvodní ustanovení

ČP a Zástupce spolu uzavřeli dne 30. 12. 2022 Smlouvu o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.

číslo 2022 /07888 (dále jen „Smlouva“).

Dne 25. l. 2023 byl zjištěn pokladní schodek na svěřených hodnotách ve Výši XXXXXXXXX Kč, který je

zástupce povinen uhradit Ceské poště, s.p.

Důvod vzniku schodku: Rozdíl V odvodu ST 0027229273X ze dne 24. 1. 2023, kdy odvod zněl na částku

XXXXXXXXX Kč ovšem V poškozené obálce byla částka XXXXXXX XXX Tento schodek stvrdila svým podpisem

provozovatelka v Zápisu se zaměstnancem provedeným dne 25. 1. 2023, jež je přílohou této Dohody.

Zástupce podpisem této dohody uznává svůj dluh vůči Věříteli co do důvodu a výše, a sice v celkové

výši XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX (dále také jako „Dluh“).

2 Splátkový kalendář

Strany dohody se dohodly, že Dlužník Věříteli uhradí Dluh V šesti pravidelných měsíčních splátkách, a

to ve výši XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXX XXX XXX XXXXX XXXXXXXX se splatností první splátky ke dni

20.2.2023, každá další měsíční splátka je splatná ke 20. dni V měsíci, do úplného zaplacení Dluhu, a to

pod ztrátou výhody splátek. Ztráta výhody splátek znamená, že pokud Dlužník některou ze splátek

nezaplatí řádně a Včas, stává se bez nutnosti předchozí výzvy splatný celý zůstatek Dluhu najednou, a to

dnem následujícím po splatnosti splátky.

Jednotlivé splátky Dlužník uhradí Věříteli na jeho účet č. XXXXXXXXXXXXXXX vedený u XXXXX XXXXX

variabilní symbol: XXXXXXXXX Uhrazením se rozumí okamžik, kdy bude částka připsána na účet Věřitele.

Pokud dojde ke skončení smluvního vztahu dle Smlouvy dříve, než bude Dluh v plné Výši uhrazen, stává

se zbývající část Dluhu splatnou k poslednímu dni trvání smluvního vztahu a Dlužník je povinen ke dni

splatnosti uhradit celou zbývající část Dluhu.

Pokud se dlužník dostane do prodlení s úhradou Dluhu, zavazuje se po zaplacení celé výše Dluhu uvedené

V čl. 1 této Dohody dále uhradit Věříteli úroky z prodlení ve Výši stanovené V § 2 Nařízení o Výši úroků

z prodlení za období od prvního dne prodlení do data zaplacení, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů

ode dne jejich vyčíslení Věřitelem. Vyčíslené úroky z prodlení uhradí Dlužník Věříteli na jeho účet a s

variabilním symbolem uvedeným V čl. 2.2 této Dohody.

3 Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda se řídí a je vykládána V souladu s právním řádem České republiky.

Tato dohoda může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky podepsanými oběma

Stranami dohody, za předpokladu úplné a bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění, byt”

nepatrných, odchylek. Jakákoliv ústní ujednání o změnách této dohody budou považována za právně

neplatná a neúčinná.

Strana 2 (celkem 4)



Uznání dluhu a dohoda o způsobu jeho úhrady U Česká pošta

0:. &#39;sz13 10690 *i  

Státní

poštovní
služba

Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují Stranám dohody, se doručují doporučenou listovní
zásilkou. Stejné účinky jako doručení jakéhokoli písemného právního jednání druhé Straně dohody má
nemožnost doručení, např. V důsledku porušení informační povinnosti dle tohoto článku, odmítnutí
převzetí.

 

Ke dni nabytí účinnosti dohody je adresou pro doručování:

adresa ČP:

Česká pošta, s.p.

Boris Šlosar
Manažer specializovaného útvaru implementace transformace SPS

Politických vězňů 909/2, Praha l

a adresou pro doručování Zástupci:

Anna Šavelová
Pivovarská 106, Blšany 439 88

Strany dohody se zavazují, že budou okamžitě informovat druhou Stranu dohody o všech okolnostech a

změnách, které mají vliv na plnění povinností vyplývajících z této Dohody; v případě změny
sídla/bydliště nebo adresy pro doručování budou písemně informovat o této skutečnosti druhou Stranu

dohody do 8 dnů od nastalé skutečnosti.

Podpisem této dohody Dlužník bere na vědomí, že Věřítel bude podle platných předpisů vztahujících se

k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje Dlužníka uvedené v této dohodě, případně veškeré
další údaje poskytnuté Dlužníkem v souvislosti se smluvním vztahem založeným touto dohodou (dále
jen „osobní údaje“), a to za účelem plnění předmětu této dohody. Osobní údaje budou zpracovávány na

základě právního titulu, kterým je plnění této dohody a pro který je jejich zpracování nezbytné. Věřitel
bude osobní údaje Dlužníka zpracovávat po dobu trvání účinnosti této dohody, případně po skončení její
účinnosti až do vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností stran této dohody vyplývajících z

této dohody, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Dlužník je
povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této
dohody Věříteli předává. Dlužník bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho
osobních údajů, včetně práv subjektu údajů, nalezne od 25. 5. 2018 v aktuální verzi dokumentu
Informace o zpracování osobních údajů dostupném na webových stánkách Věřítele www.ceskaposta.cz.

J e-li jakékoliv ustanovení této dohody zcela nebo zčásti neplatné, relativně neúčinné nebo nevynutitelné
nebo se takovým stane, nebude to mít vliv na platnost a vynutitelnost jejích dalších ustanovení, lze-li
toto ustanovení oddělit od této dohody jako celku. Strany dohody vyvinou veškeré úsilí nahradit takové
ustanovení novým, které bude svým obsahem a účinkem co nejvíce podobné neplatnému, relativně
neúčinnému nebo nevynutitelnému ustanovení.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Zástupce obdrží jeden a

ČP dva.

Tato dohoda je uzavřena a účinnosti nabývá dnem podpisu oběma Stranami dohody.

Strana 3 (celkem 4)



Uznání dluhu a dohoda o způsobu jeho úhrady ID) ČGSKá pošta

Č. 2023 low/047

Státní

poštovní
služba

3.10 Strany dohody prohlašují, že tato dohoda vyjadřuje jejich úplné a výlučně vzájemné ujednání týkající se

daného předmětu této dohody. Strany dohody po přečtení této dohody prohlašují, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, Vážně míněné a svobodné vůle.

Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

 

Příloha: Zápis se zaměstnancem ze dne 25. 1. 2023

VPraze: /Ú 0/ ą//JJÉ V Blšanech dne: 45 92 m

ČP: Zástupce:

XXX
XXX

X

Anna SavelováBoris losar

OSVČManažer special zovaného útvaru

Implementace transformace SPS

Strana 4 (celkem 4)



Příloha č. ......sl......;

  
.

ZÁPIS SE ZAMĚSTNANCEM
Česká posta

Česká pošta, s.p.

útvar bezpečnost

specializovaný útvar inspekce

ZÁPIS s ZAMĚSTNANCEM

Sepsaný dne: 25. ledna 2023

Na poště: Žatec 70
Region; REG sv

Pracovník: Jitka Mráčková
Osobní číslo: 432190

Funkce: Operátor logistiky

Předmět zápisu:

Zpracování zásilky ST0027229273X dne 24. ledna 2023 od pošty Blšany pro COHC Ústí nad Labem.

Vyjádření zaměstnance:

Bylo mi divné, že zásilku ST nemá řidič v ruce, protože ho měl na přepravní dokladu, takjsme s řidičem
Pavlem Hrníčkem a s kolegyni Veronikou Duškovou otevřely bedýnku tak, že já jsem vzala do rukynůžky a Veronika to natáčela na mobil, protože to byla bedýnka s otvory na ruce, a tak mi to bylo divné,
protože jsem slyšela o případu Strojetioe, tak si to raději všechno hlídám.
Když jsem pak tu zásilku v bedýnce našla, tak jsem jí dále běžným způsobem zpracovala. Žádného
poškození jsem si nevšimla.

Sepsáno, přečteno a jako správné podepsáno v 16:10 odin.

Vypověděl: Jitka Mráčková

Zapsal: Radovan Vodák - lN

XPřítomní: ---

Zápis obsahuje osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. 0 zpracování osobních údajů ve znění pozdějších
doplňků a úprav, nakládánís těmito údaji se řídí citovaným zákonem.

 
Česká pošta, sp. se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l, IČ: 471 14 983

Strana I/l

Zapsaný v Obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565 ›

wwwccskapcsmcz

 



Česká pošta, s. p.

Útvar bezpečnost
Specializovaný útvar Inspekce
Oddělení provozní inspekce

ZÁPIS

se zaměstnancem
N

?0m čtvtztwçä šumu “1

Sepsaný dne: Z(-/1 1202/5

Místo: Epšąpw Region: (z SČ

Pracovník: HMNA» EQVGz/owlç, Osobní číslo: Qoagąýf

Funkce: vat 5?on ?3%sz QQ

_

l

Předmětzápisu: ĎDZĚML \) OŠUOÁL/
Š\OOÍ231?_&lt;Lol2LíSX

chNťy

&#39;Ltą A Zozťs MXH Dľvo) ?MĚL Un čYłŠT ILU X XX XXX XX DUŠE”

V ?šwŽ/bUE OMMÍÉOŠLŮ XXX XXXXX
Vyjádření zaměstnance:

03m) Jseh TD Ňłfwluą zą 4 §02; ČMUO ?M 43m okem/ú

NVMEHWY *út/Měla Pçwçwñąh p-eçç&#39;äxwąwçýwçmgą

Pr Evě-Muž řbüçtouă ?WTLLKLQH ,AKM T9 po ?guut/?oHuä

vař-Mam ”Wo »z lSoo ”WH/x www;
/

?AL UJEM W ŮÍŠŘILIZA) YQçtąuuLeľt A11 T07)OŠILZU\

wcšüw “ÚV-I A VLOŽMAÁO čili/mv” (LTQMQAQCH

EAM/A ĚĚI Ď UŠQŘY/C BŘNWVLW \;

”OhNĎHL/ą (ALEf

(/ML .o UEUHH
0% MLM Jách ?ovzdum švod

u 1 šaman;
T0 je vše, co můžu k cele&#39; Věci uvést, zápis je sepsán v souladu s mojí výpovědí a

nežádám doplnění ani oprav.

Sepsáno, přečteno a jako správné podepsáno V4? .14.0 hodin /

Vypověděl/al- !huma ŠRUÍZl/OUUBZ XXXXXXXXX

zapsal: jméno,

XXXXXXX
\) Vlç U VÚ šli L

přítomni:

X
X

 


